*1072323354*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林姝欣

電話：(02)29603456 分機2740

傳真：(02)29602334

電子信箱：AI8361@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：新北教技字第1072323354號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：0002ZDB5G）

主旨：有關本局辦理「新北市107年創客實作研習」研習，規劃

於12月21日（星期五）於樟樹國際實中新增2場「動。火箭

-可以編程的水火箭」課程，請貴校所屬教師踴躍報名參

加，本局核予參與教師公假(課務排代)出席，並請於貴校

所屬網站轉知相關訊息，請查照。

說明：

一、依據「新北市107年創客實作研習實施計畫」及本局107年

11月16日新北教技字第1072200629號函（諒達）辦理。

二、旨揭研習承辦人聯繫方式為樟樹國際實中承辦人為鍾志賢

組長，電話：（02）26430686分機813。

三、請各校有興趣報名之教師自107年12月13日（星期四）逕

至校務行政系統之研習系統登錄報名，報名截止時間為研

習時間之前2日。

四、本案參與研習之所屬教師，本局同意核予參與人員公假登

記，另每場次全程參與人員核發3小時研習時數。
0

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、各協辦學校無法提供汽車停車位，請報名教師多利用大眾

運輸工具，或是停至鄰近停車場。

六、另本案研習之承辦學校工作人員，本局同意核予活動期間

參與人員公假(課務排代)登記至多5名。

七、檢附本案研習課程表1份(如附件)。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-12-11
11:41:30

本案依分層負責規定授權業務主管決行